30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 201.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Septembrie

1908.

## Pactul cu coroana și sistemul pluralității.

După redeschidere abia a fost intrunită camera ungară trei zile, „noua epocă” încă nici n'a putut fi măcar inaugurată, și pentru naționalități și toate partidele cari stăruie în favorul votului universal, egal și secret a și căzut barometrul